РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.09.2023                                        п. Синеборск                                            № 00-00

О согласовании кандидатуры на должность директора МУП «Водоканал» «Синеборского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава Синеборского сельсовета Шушенского района Красноярского края.
Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать кандидатуру Берзина Сергея Викторовича на должность директора МУП «Водоканал» Синеборского сельсовета, с заключением с ним контракта сроком на один год.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению (председатель О.Н.Григорьева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Синеборские ведомости».

Председатель Синеборского
сельского Совета депутатов     __________________________    В.А.Абрамова